



Pará  
Governo Municipal de Floresta do Araguaia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
063388	COMPUTADOR PROCESSADOR NO MINIMO DUAL CORE DOIS NUCLEO FISICOS			
	LUMINATA DISTRIBUIDORA-EIRELI	36,000	4.100,000	147.600,00
	O B M INFOR PARAUPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELLI	36,000	3.600,000	129.600,00
	MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS	36,000	3.598,000	129.528,00
		<b>Valores médios :</b>	<b>3.766,000</b>	<b>135.576,00</b>
063389	IMPRESSORA DO TIPO BULK-INK MULTIFUNCIONAL			
	LUMINATA DISTRIBUIDORA-EIRELI	6,000	1.950,000	11.700,00
	O B M INFOR PARAUPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELLI	6,000	1.900,000	11.400,00
	MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS	6,000	1.895,000	11.370,00
		<b>Valores médios :</b>	<b>1.915,000</b>	<b>11.490,00</b>



Pará  
Governo Municipal de Floresta do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
<b>MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS</b>					
063388	COMPUTADOR PROCESSADOR NO MINIMO DUAL CORE DOIS NUCLEO FISICOS	36,000	3.598,000	129.528,00	
063389	IMPRESSORA DO TIPO BULK-INK MULTIFUNCIONAL	6,000	1.895,000	11.370,00	
		Total do(s) item(ns) :		140.898,00	
		Total geral :		140.898,00	



Pará  
Governo Municipal de Floresta do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
063388	COMPUTADOR PROCESSADOR NO MINIMO DUAL CORE DOIS NUCLEO FISICOS	36,0000	3.766,000	135.576,00
063389	IMPRESSORA DO TIPO BULK-INK MULTIFUNCIONAL	6,0000	1.915,000	11.490,00
			Total :	147.066,00